
Contacto

Teléfono +34 976768812
Correo Electrónico infosalud@aragon.es

Dirección Postal

Avda. San Juan Bosco, 15
(50009) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SAS_Z3_2024_PA_038 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2024
a las 10:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia Sector Sanitario de Zaragoza 3
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jp%2ByLSIGaTgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Implantes para Hemodinámica

Implantes para HemodinámicaDescripción 
Valor estimado del contrato 2.941.673 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.826.074 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.660.067 EUR.

Clasificación CPV
33184000 - Artículos y aparatos de prótesis.

Plazo de Ejecución
17 Año(s)

Observaciones: Contrato plurianual de precio unitario

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

adjudicacion

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 15

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 15
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jp%2ByLSIGaTgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 106.972,6 EUR.
Precio de la oferta más alta 106.972,6 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 1

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Stents recubrimiento pasivo

Stents recubrimiento pasivoDescripción 
Valor estimado del contrato 189.561,02 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 117.669 EUR.
Importe (sin impuestos) 106.972 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BIOTRONIK Spain, S.A.
NIF A28985034
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avda. de Europa 19
(28224) Pozuelo de Alarcón España

Contacto

Teléfono +34 917994670
Correo Electrónico concursos.es@biotronik.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 106.972,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 117.669,86 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicacion
Fecha del Acuerdo 23/08/2024
Plazo de Formalización Del 30/08/2024 al 20/09/2024

Observaciones: 5 días a contar desde el día siguiente al de recepción del contrato

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Stents coronarios

Stents coronarios coronariosDescripción 
Valor estimado del contrato 61.029 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.884 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.440 EUR.



Precio de la oferta más baja 34.020 EUR.
Precio de la oferta más alta 34.440 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 2

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TERUMO EUROPE ESPAÑA SL
NIF B83524769
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Nanclares de Oca 5-7- Planta Baja. Edificio A2 Plaza
(28022) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 630680593
Correo Electrónico belen.delafiguera@terumo-europe.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.020 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37.422 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicacion
Fecha del Acuerdo 23/08/2024
Plazo de Formalización Del 30/08/2024 al 20/09/2024

Observaciones: 5 días a contar desde el día siguiente al de recepción del contrato

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Stents zotarolimus

Stents liberadores de zotarolimusDescripción 
Valor estimado del contrato 396.262 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 245.980 EUR.
Importe (sin impuestos) 223.618 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España



Precio de la oferta más baja 223.440 EUR.
Precio de la oferta más alta 223.440 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 1

Adjudicado

Adjudicatario

MEDTRONIC IBERICA, S.A.
NIF A28389484
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

MARIA DE PORTUGAL, 11
(28050) MADRID España

Contacto

Teléfono +034 916250400
Correo Electrónico spain.concursos@medtronic.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 228.912 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 251.803,2 EUR.

Motivación

Motivación adjudicacion
Fecha del Acuerdo 23/08/2024
Plazo de Formalización Del 30/08/2024 al 20/09/2024

Observaciones: 5 días a contar desde el día siguiente al de recepción del contrato

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Stents everolimus

Stents liberadores de everolimusDescripción 
Valor estimado del contrato 588.846 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 365.557 EUR.
Importe (sin impuestos) 332.325 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BOSTON SCIENTIFIC IBÉRICA, S.A.
NIF A80401821
El adjudicatario es una PYME : No



Precio de la oferta más baja 332.255 EUR.
Precio de la oferta más alta 332.255 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 1

País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Ribera del Loira, 46 - Edificio 2
(28042) MADRID España

Contacto

Teléfono +34 901111215
Correo Electrónico concursos@bsci.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 332.255 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 365.480,5 EUR.

Motivación

Motivación adjudicacion
Fecha del Acuerdo 23/08/2024
Plazo de Formalización Del 30/08/2024 al 20/09/2024

Observaciones: 5 días a contar desde el día siguiente al de recepción del contrato

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: Stents strut ovalado

Stents strut ovaladoDescripción 
Valor estimado del contrato 167.636 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 104.060 EUR.
Importe (sin impuestos) 94.600 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

IBERHOSPITEX, S.A.
NIF A08630063
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

ISLA DE AROSA, 16 - LOCAL
(28035) MADRID España

Contacto

Teléfono +34 913780955



Precio de la oferta más baja 94.600 EUR.
Precio de la oferta más alta 94.600 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 1

Correo Electrónico pcompadre@iht.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 94.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 104.060 EUR.

Motivación

Motivación adjudicacion
Fecha del Acuerdo 23/08/2024
Plazo de Formalización Del 30/08/2024 al 20/09/2024

Observaciones: 5 días a contar desde el día siguiente al de recepción del contrato

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 6

Objeto del Contrato: Stents anillo corrugado

Stents anillo corrugadoDescripción 
Valor estimado del contrato 452.822 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 281.120 EUR.
Importe (sin impuestos) 255.563 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Abbott Medical España, S.A.
NIF A79658845
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avenida de Burgos, 91
(28050) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 913343905
Correo Electrónico contrataciones.administrativas@av.abbott.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 255.561,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 281.117,76 EUR.

Motivación



Precio de la oferta más baja 30.100 EUR.Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Precio de la oferta más baja 255.561,6 EUR.
Precio de la oferta más alta 255.561,6 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 1

Motivación adjudicacion
Fecha del Acuerdo 23/08/2024
Plazo de Formalización Del 30/08/2024 al 20/09/2024

Observaciones: 5 días a contar desde el día siguiente al de recepción del contrato

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 7

Objeto del Contrato: Stents sirolimus

Stents liberadores sirolimusDescripción 
Valor estimado del contrato 53.564 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.250 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.227 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MICROPORT CRM MEDICAL, S.L.
NIF B87953683
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

PALLARS, 193-205
(08005) BARCELONA España

Contacto

Teléfono +34 647829727
Correo Electrónico licitaciones.spain@crm.microport.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.110 EUR.

Motivación

Motivación adjudicacion
Fecha del Acuerdo 23/08/2024
Plazo de Formalización Del 30/08/2024 al 20/09/2024

Observaciones: 5 días a contar desde el día siguiente al de recepción del contrato

Información Sobre las Ofertas



Precio de la oferta más baja 240.800 EUR.
Precio de la oferta más alta 240.800 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 1

Precio de la oferta más alta 30.100 EUR.Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 1

Nº Lote: 8

Objeto del Contrato: Stents strut ultrafino

Stents strut ultrafionDescripción 
Valor estimado del contrato 426.709 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 264.880 EUR.
Importe (sin impuestos) 240.800 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SAHAJANAND MEDICAL TECHNOLOGIES IBERIA, SL
NIF B97592000
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CL. LEONARDO DA VINCI 22
(46980) Paterna España

Contacto

Teléfono +034 962934934
Correo Electrónico loles.peris@smtpl.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 240.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 264.880 EUR.

Motivación

Motivación adjudicacion
Fecha del Acuerdo 23/08/2024
Plazo de Formalización Del 30/08/2024 al 20/09/2024

Observaciones: 5 días a contar desde el día siguiente al de recepción del contrato

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 9

Objeto del Contrato: Stents doble terapia

Stents doble terapiaDescripción 



Precio de la oferta más baja 154.875 EUR.
Precio de la oferta más alta 154.875 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 1

Valor estimado del contrato 274.446 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 170.362 EUR.
Importe (sin impuestos) 154.875 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Orbusneich Medical, S.L.U.
NIF B66829698
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Aribau, 191 - planta 4, puerta 1
(08021) Barcelona España

Contacto

Teléfono +34 900831269
Correo Electrónico clientes@orbusneich.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 154.875 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 170.362,5 EUR.

Motivación

Motivación adjudicacion
Fecha del Acuerdo 23/08/2024
Plazo de Formalización Del 30/08/2024 al 20/09/2024

Observaciones: 5 días a contar desde el día siguiente al de recepción del contrato

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 10

Objeto del Contrato: Stents polimero fluorado

Stents polimero fluoradoDescripción 
Valor estimado del contrato 48.997 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.415 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.650 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243



Precio de la oferta más baja 26.950 EUR.
Precio de la oferta más alta 28.000 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 2

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

IZASA HOSPITAL, S.L.U.
NIF B08438731
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Plaza de Europa 21
(08908) LHospitalet de Llobregat España

Contacto

Teléfono +34 900800951
Correo Electrónico contratacion@izasamedical.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.645 EUR.

Motivación

Motivación adjudicacion
Fecha del Acuerdo 23/08/2024
Plazo de Formalización Del 30/08/2024 al 20/09/2024

Observaciones: 5 días a contar desde el día siguiente al de recepción del contrato

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 11

Objeto del Contrato: Stents rapamicina

Stents liberadores sirolimus/rapamicinaDescripción 
Valor estimado del contrato 54.974 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 34.125 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.023 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario



Precio de la oferta más baja 29.471,75 EUR.
Precio de la oferta más alta 29.471,75 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 1

LOGISTICA Y SUMINISTROS SANITARIOS S.L.
NIF ****8352*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ESCRITORA CARMEN MARTIN GAITE 2, LOCAL 2
(29196) MALAGA España

Contacto

Teléfono +034 952612524
Correo Electrónico concursos@grupologsa.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.471,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.418,93 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicacion
Fecha del Acuerdo 23/08/2024
Plazo de Formalización Del 30/08/2024 al 20/09/2024

Observaciones: 5 días a contar desde el día siguiente al de recepción del contrato

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 12

Objeto del Contrato: Stents sin polimero liberador I

Stents sin polimero liberador IDescripción 
Valor estimado del contrato 157.986 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 98.070 EUR.
Importe (sin impuestos) 89.154 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

B.BRAUN SURGICAL, SA
NIF A61123782
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CTRA. TERRASSA, 121
(08191) RUBÍ España



Precio de la oferta más baja 89.040 EUR.
Precio de la oferta más alta 89.040 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 1

Contacto

Teléfono +34 935866313
Correo Electrónico concursos.surgical@bbraun.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 89.040 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 97.944 EUR.

Motivación

Motivación adjudicacion
Fecha del Acuerdo 23/08/2024
Plazo de Formalización Del 30/08/2024 al 20/09/2024

Observaciones: 5 días a contar desde el día siguiente al de recepción del contrato

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 13

Objeto del Contrato: Stents sin polimero liberador II

Stents sin polimero liberador IIDescripción 
Valor estimado del contrato 10.543 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.545 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.950 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Biosensors Iberia, S.L
NIF B86378825
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Alberto Alcocer
(28016) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 914483907
Correo Electrónico biosensors@dptolicitaciones.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.610 EUR.



Precio de la oferta más baja 5.950 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.950 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 1

Motivación

Motivación adjudicacion
Fecha del Acuerdo 23/08/2024
Plazo de Formalización Del 30/08/2024 al 20/09/2024

Observaciones: 5 días a contar desde el día siguiente al de recepción del contrato

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 14

Objeto del Contrato: Stents perforaciones coronarias I

Stents perforaciones coronarias IDescripción 
Valor estimado del contrato 12.348 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.665 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.968 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BIOTRONIK Spain, S.A.
NIF A28985034
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avda. de Europa 19
(28224) Pozuelo de Alarcón España

Contacto

Teléfono +34 917994670
Correo Electrónico concursos.es@biotronik.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.972,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.569,97 EUR.

Motivación

Motivación adjudicacion
Fecha del Acuerdo 23/08/2024
Plazo de Formalización Del 30/08/2024 al 20/09/2024

Observaciones: 5 días a contar desde el día siguiente al de recepción del contrato

Información Sobre las Ofertas



Precio de la oferta más baja 25.900 EUR.
Precio de la oferta más alta 25.900 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 1

Precio de la oferta más baja 6.968,15 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.968,15 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 1

Nº Lote: 15

Objeto del Contrato: Stents perforaciones coronarias II

Stents perforaciones coronarias IIDescripción 
Valor estimado del contrato 45.896 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.490 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.900 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

LOGISTICA Y SUMINISTROS SANITARIOS S.L.
NIF ****8352*
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

ESCRITORA CARMEN MARTIN GAITE 2, LOCAL 2
(29196) MALAGA España

Contacto

Teléfono +034 952612524
Correo Electrónico concursos@grupologsa.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.420 EUR.

Motivación

Motivación adjudicacion
Fecha del Acuerdo 23/08/2024
Plazo de Formalización Del 30/08/2024 al 20/09/2024

Observaciones: 5 días a contar desde el día siguiente al de recepción del contrato

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %



Lugar

Sala de Juntas

Dirección Postal

Avenida San Juan Bosco, 15
(50009) Zaragoza España

Apertura sobre C

Apertura sobre oferta económica
El día 19/07/2024 a las 09:30 horas

Dirección Postal

Plaza de los Sitios, 7
(50002) Zaragoza España

Dirección Postal

Plaza de los Sitios, 7
(50002) Zaragoza España

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Tribunal Administrativo de Contratos Públicos de Aragón
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.aragon.es/-/tacpa

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo de Contratos Públicos de Aragón
Sitio Web https://www.aragon.es/-/tacpa

Proceso de Licitación

Abierto con varios criterios de adjudicación. Distribuido en lotes.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/07/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/07/2024 a las 17:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : WebEx. enlace y contraseña:

https://www.aragon.es/-/tacpa
https://www.aragon.es/-/tacpa


Lugar

Sala de Juntas

Dirección Postal

Avenida San Juan Bosco, 15
(50009) Zaragoza España

Apertura sobre A

Apertura sobre administrativo
El día 05/07/2024 a las 09:30 horas

Lugar

Sala de Juntas

Dirección Postal

Avenida San Juan Bosco, 15
(50009) Zaragoza España

Apertura sobre B

Apertura sobre oferta técnica
El día 05/07/2024 a las 09:30 horas

https://saludaragon.webex.com/saludaragon/j.php?MTID=mcad66d1565e8cbe0b230ed609fbd7652 Número de
reunión: 163 261 0639 Contraseña: HCUZ Los asistentes deberán identificarse Empresa - Nombre Apellidos

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VINirLVMxhBq1Dd mE7eaXg%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 05/06/2024

Fecha de publicación 06/06/2024
Enlace Publicación: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:333474-2024:TEXT:ES:HTML

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Bonificiación
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 36Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 36Cantidad Máxima 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VINirLVMxhBq1DdmE7eaXg%3D%3D
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:333474-2024:TEXT:ES:HTML


Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Calidad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
: 20Cantidad Mínima 
: 49Cantidad Máxima 

ID 0000014061714 |  2024-000921831 | jue, 29 ago 2024 10:41:15:783 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28369683133557766950593735855152358521 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


